Doce meses con fecha límite 
el 31 diciembre 2005.

3. Tramitación, procedimiento y forma de adjudicación.

a) Tramitación: Ordinaria anticipada.
b) Procedimiento: Abierto.
c) Forma: Concurso.

4. Presupuesto base de licitación. Importe total 
(euros). Cincuenta y ocho mil (58.000,00) euros.

5. Garantía provisional. Mil ciento sesenta 
(1.160,00) euros.

6. Obtención de documentación e información.

a) Entidad: Unidad Contratación Hospital Básico 
Defensa Ferrol.

b) Domicilio: San Pedro de Leixa, s/n.
c) Localidad y código postal: Ferrol 15405.
d) Teléfono: 981 33 88 07.
e) Telefax: 981 33 88 17.